四川外国语大学
关于2021年国庆节放假安排的通知

校内各单位：
根据《国务院办公厅 关于2021年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2020〕27号）文件精神，现将2021年国庆节放假安排及有关事项通知如下：
一、放假时间
2021年10月1日（星期五）至10月7日（星期四）放假调休，共7天。
9月26日（星期日）、10月9日（星期六）上班上课。9月26日（星期日）执行10月6日（星期三）、10月9日（星期六）执行10月7日（星期四）的教学工作安排。
二、注意事项
（一）各单位要教育引导师生“非必要不离渝”，做好个人防护，不参加聚集性活动，不前往疫情中高风险地区。确因公、因事必须离渝，需按程序报备。返渝需持48小时内核酸检测阴性证明和健康码（行程码）绿码，返校后还需自行进行1次核酸检测。
（二）各单位要妥善安排好值班、安全、保卫等工作，遇有重大突发事件或重要紧急情况，要及时报告并妥善处置。
（三）请各单位于9月26日15：00前通过校内OA将本单位假期值班安排（含人员、地点、电话等）报党政办公室倪静和保卫处申婷婷处。
[bookmark: _GoBack]联系人：倪静；联系电话：65385234
党政办公室
2021年9月22日